
                    
                   J.I.H.F.2021～2022 第 231 号 

令和 4 年 2 月 21 日 

 

 

加盟団体 各位 

                     公益財団法人 日本アイスホッケー連盟                               

総務委員会（公印省略） 

2022 年度登録のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
また、平素から当連盟の事業運営に関しまして格別のご高配を賜り、心よりお礼申し上げます。 
さて、2022 年度登録につきまして、下記の通り受付を開始しますので、速やかにお手続きい

ただきますようお願い申し上げます。 
なお、まだ 2021 年度登録におきまして、加盟団体承認後の JIHF 申請が完了していない案件

がありましたら、大至急申請手続きを進めていただきますようお願い申し上げます。     

敬具 

記 

【登録期間について】 

 受付開始：2022 年度登録の受付は４月１日(金) 午前９時からです。 

３月末日までの登録は、2021 年度登録となりますのでご注意ください。  

 受付期間：原則として 2022 年 4 月 1 日（金）から 2022 年 7 月 20 日（水）までとしま 

す。改めて、各チームに周知徹底してください。 

なお、追加登録、年度内移籍は随時受付けます。 

【年度更新に伴うシステム休止】 

 １．休止期間：2022 年３月 31 日（木）午前 9 時から４月１日（金）午前９時まで。 

 ２．休止理由：年度更新作業のため FaceOff システムを一時停止させていただきます。 

【登録手順について】 

１．登録手順：全ての手続きは FaceOff システムから行ってください。 

（チームログイン http://www.jihf.or.jp/faceoffadmin/ ） 

２．退部手続き：卒業生などの退部者については、原則として３月２5 日(金)までに退部を 

完了させてください。 

３．登録手続き：新入生など登録チームを変更する場合は、「２.退部手続き」が完了してか 

ら登録手続きを行ってください。他の加盟団体（都道府県連盟）から転入

する会員の登録 ID は、本人又は元所属チームにご確認いただき、不明の

際は元所属の加盟団体にお問合せください。 

いずれでもご不明の際は、日本アイスホッケー連盟までご連絡ください。 

【メールアドレス登録のお願い】 

登録会員それぞれのメールアドレスの登録をお願いいたします。 

FaceOff システムのチーム画面「選手スタッフ情報」の「編集」をクリックして行ってく

ださい。 

以上 


